TRƢỜNG ĐH Y DƢỢC CẦN THƠ           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     KHOA Y TẾ CÔNG CỘNG     Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ LẤY Ý KIẾN PHẢN HỒI NGƯỜI HỌC

Kính gửi: PHÒNG ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG

Số

TT

MSCB Họ tên Mã HP Tên môn

học

Lý

thuyết

Thực

hành

Đối tượng

SV

1 472 Trƣơng Trần Nguyên Thảo YT0425 KHHV và

GDSK II

X  YHDP K42

2 092 Phạm Trung Tín YT0420 Tổ chức

quản lý hệ

thống y tế

X  YTCC K43

YTCC K42

3 551 Lê Trung Hiếu YT0417 SK-NCSK

và HVCN

X  ĐD K44

     Cần Thơ, ngày  3    tháng  6  năm 2019

        Phó Trưởng Bộ môn          TrưBộ môn       Người lập

Ths Trương Trần Nguyên Thảo               Lê Trung Hiếu